
UCHWAŁA NR 238/2020 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla 
nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie podstawie art.9g ust.2 w związku z art.91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2019 r. poz. 2215) Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 233/2020 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 23 listopada 2020r. 
w składzie Komisji Egzaminacyjnej powołanej dla p.Agnieszki Piętki-Adryan nauczycielki 
języka polskiego w I Liceum Ogólnokształcącym im.św.Barbary w Chodzieży, ubiegającej się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego, § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Justyna Barbara Rydel - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Poznaniu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Mirosław Juraszek    ..............................................................  
 

Wicestarosta Mariusz Witczuk ..............................................................  

Członkowie 
Zarządu:  

 
Kinga Buszkiewicz   …………………………………........ 

  
Magdalena Jankowska   ......................................................... 
 

  
Adrian Urbański      ................................................................ 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D5E3D7A-7C57-468D-9C27-2C5B22136F6A. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiany w uchwale nr 233/2020 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 23 listopada 2020r.
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień
nauczyciela mianowanego dotyczą zmiany członka komisji tj. przedstawiciela Kuratorium Oświaty
w Poznaniu. Z prośbą o w/w zmianę wystąpiło Kuratorium Oświaty w Poznaniu Delegatura w Pile.
W związku z powyższym zmiana uchwały jest uzasadniona.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D5E3D7A-7C57-468D-9C27-2C5B22136F6A. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

